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Indicador
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608 00  Instituto Tecnológico Superior de CintalapaORGANISMO PÚBLICO:

Alcanzado

1 2 3 4

Meta
Programada 

%

Unidad de 
Medida

Tipo y
DimensiónNombre del Indicador

Trimestres

Universo

TOTAL DEPENDENCIA 12,739,988.6721,009,644.00

12,739,988.67

Proporcionar servicios educativos superiores de calidad                                                                                                                                                                                                   

21,009,644.00

Proyecto :

F J A 00 E05 A001

Fin : Contrubuir a elevar la calidad en la formación del estudiante 
en el nivel Superior proporcionando servicios educativos de 
calidad y pertinentes.                                                                                                          

1,212.00 0.00 848.00 364.00 0.00

0.00 848.00 364.00 0.00

0.00 848.00 0.00 0.00

100.00 100.00 69.97 Gestión /
Eficiencia

AlumnoAlumnos atendidos en el ITSC                                                                        

Proposito : Alumnos de Educación Superior Técnologica reciben 
servicios educativos de calidad                                                                                                                                                                         

Alumnos atendidos en el ITSC                                                                        116.00 0.00 116.00 0.00 0.00

0.00 116.00 0.00 0.00

0.00 116.00 0.00 0.00

100.00 100.00 100.00 Gestión /
Calidad

Alumno

Componente : Acreditar servicios educativos

Acreditación de programas                                                                           2.00 0.00 2.00 0.00 0.00

0.00 2.00 0.00 0.00

0.00 2.00 0.00 0.00

100.00 100.00 Gestión /
Calidad

Programa100.00

Componente : Amplliar la cobertura , favorecer la equidad y mejorar la 
calidad y pertinencia de la educación superior

Atención alumnos                                                                                    1,212.00 0.00 848.00 364.00 0.00

0.00 848.00 364.00 0.00

0.00 848.00 0.00 0.00

100.00 100.00 Estratégico /
Economía 

(Alineación de 
Recursos)

Alumno69.97
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TOTAL DEPENDENCIA 12,739,988.6721,009,644.00

Porcentaje de programas de estudios 
actualizados y acreditados                                      

Actualizacón, evaluación y acreditación de planes y 
programas de estudios                                                                                                                                                                                 

Actividad : 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00

0.00 2.00 0.00 0.00

0.00 2.00 0.00 0.00

100.00 100.00 0.00 Gestión /
Calidad

Programa

Indice de capacitación                                                                              Implementación de programas de capacitación                                                                                                                                                                                                               0.00 1.00 0.00 0.00 36.00

1.00 0.00 0.00 36.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Gestión /
Calidad

Maestro

Director General

Ing. Robertony Cruz Díaz




